
Uchwała Nr LXVI/336/10 

Rady Miejskiej w Iłży 

z dnia 11 października 2010 r. 

 

w sprawie zmiany 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) – Rada Miejska w Iłży 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXIX/230/05 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 19 października 2005 r., w 
sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2007-2013, 
zmienionej uchwałą Nr IX/53/07 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 16 sierpnia 2007r., 
uchwałą Nr XX/107/08 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 28 marca 2008r., uchwałą Nr 
XXX/158/08 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 19 listopada 2008r., uchwałą Nr 
XXXV/187/09 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 25.02.2009r., uchwałą Nr 
XXXVIII/207/09 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 20.04.2009r., uchwałą Nr XLI/222/09 
Rady Miejskiej w Iłży z dnia 26.06.2009r., uchwałą Nr XLIII/233/09 Rady Miejskiej 
w Iłży z dnia  18.09.2009r., uchwałą Nr XLVIII/263/09 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 
30.12.2009r., uchwałą Nr LV/293/10 Rady Miejskiej w Iłży z dnia  28.04.2010r., 
uchwałą Nr LVIII/307/10 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 04.06.2010r. oraz uchwałą Nr 
LXV/325/10 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 27.09.2010r., załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


